
Příloha č. 2   

Čestné prohlášení   

Uchazeč ____________________________,   

který podává nabídku do soutěže na vytvoření návrhu jednotné vizuální identity Vlastivědného 
muzea v Olomouci, příspěvkové organizace   

čestně prohlašuje, že:   

- není ve střetu zájmů tím, že by byl sám a nebo kdokoliv ze spolupracujících v partnerském nebo  
příbuzenském stavu, případně společníkem v podnikání s kýmkoliv ze strany zadavatele, či  
hodnotící komise,   

- není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,   

- splňuje technické a profesní kvalifikační předpoklady uvedené v zadávací dokumentaci veřejné  
zakázky,   

- realizoval minimálně 1 obdobnou zakázku dokončenou v posledních 5-ti letech před zahájením 
tohoto výběrového řízení ve výši min. 100.000 Kč bez DPH, a to:   

 
název zakázky / předmět plnění __________________________   
doba realizace _____________________   
hodnota referenční zakázky _________________    
identifikační údaje objednatele ______________   
 
 
 
V______________ dne___________   

Podpis uchazeče  


